



Newgen Software Technologies Limited

CIN: L72200DL1992PLC049074, Registered Office: E-44/13, Okhla Phase II, New Delhi 110020, India
Tel: +91 11 46533200, 26384060, 26384146 Fax: +91 11 26383963

Date: 26th May 2026

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra- Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400051
Ref.: Newgen Software Technologies Limited (NEWGEN/INE619B01017) Scrip Code – 540900	Ref.: Newgen Software Technologies Limited (NEWGEN/INE619B01017)

Sub.: Submission of Copy of Newspaper Advertisement - Notice to Shareholders

Dear Sir/ Ma'am,

Please find enclosed the copy of advertisements published in Financial Express (All edition-English) and Jansatta (Regional-Hindi) dated 26th May 2026, in relation to Notice to Shareholders of the Company for transfer of Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) and Second 100 Days Campaign "Saksham Niveshak" launched by IEPF Authority to facilitate dividend claims and KYC updates.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

For Newgen Software Technologies Limited

Aman Mourya
Company Secretary & Head-Legal

Enc: a/a



NEWGEN SOFTWARE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200DL1992PLC049074

Regd. Office: E-44/13 Okhla Phase II, New Delhi, DL-110020 INDIA

Email: investors@newgensoft.com URL: <https://newgensoft.com>

Tel.: (+91)-11-46533200, (+91)-11-26384060,

Fax: (+91)-11-2638 3963

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("Rules"), that the Company is required to transfer equity shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") established by the Central Government.

Accordingly, the final dividend declared for the Financial Year 2018-19, which has remained unpaid/unclaimed for seven consecutive years, along with the corresponding equity shares, is due to be transferred to the IEPF with in 30 days from due date i.e. 06th September 2026, in accordance with the Rules. A separate communication has been sent to all the Shareholders, who have not encashed the final dividend for the financial year 2018-19, which are liable to be transferred to IEPF Account. Details of such shareholders are available on the website of the Company at <https://newgensoft.com/company/investor-relations/>.

Further, the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), vide its communication dated 27th March 2026, has launched the Second 100 Days Campaign – "Saksham Niveshak", encouraging shareholders to claim unpaid/unclaimed dividends and update their KYC and nomination details. Shareholders are advised to claim their outstanding dividend(s) and complete the requisite formalities before the due date to avoid transfer of their shares to the IEPF.

The process of transfer shall be as follows:

- 1) **In case you hold shares in physical form:** Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) registered in your name(s) and held by you, will stand automatically cancelled.
- 2) **In case you hold shares in electronic form:** Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

Shareholders are requested to forward the requisite documents, as stated in the separate communication shared with respective shareholder, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), to claim the unclaimed dividend amount and shares.

Shareholders may note that in case the unpaid/unclaimed dividend(s) are not claimed on or before 31st August 2026, the corresponding equity shares, together with all benefits accruing thereon, shall be transferred to the IEPF Authority in accordance with the Rules, without any further notice. No claim shall lie against the Company in respect of unpaid/unclaimed dividend(s) and shares so transferred to the IEPF. However, shareholders may claim the transferred shares and dividend(s) from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5, details of which are available at www.iepf.gov.in.

For any information/clarifications on this matter, the concerned Shareholders/Claimants may write to the Company at investors@newgensoft.com Or to the RTA, M/s. KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Tel.: 040 – 67162222, E-mail ID: einward.ris@kfintech.com.

For and on behalf of
Newgen Software Technologies Limited
Sd/
Aman Mourya
Company Secretary

Date: 25th May 2026

Place: New Delhi



न्यूजेन सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

सीआईएन : L72200DL1992PLC049074

पंजीकृत कार्यालय: ई-44 / 13 ओखला फेज-II, नई दिल्ली-110020, भारत

ई-मेल: investors@newgensoft.com यूआरएल: <https://newgensoft.com>

फोन: (+91)-11-46533200, (+91)-11-26384060,

फैक्स: (+91)-11-2638 3963

शेयरधारकों के लिए सूचना

निवेशक शिक्षा और संरक्षा निधि (आईईपीएफ) में इक्विटी शेयरों का अंतरण

एतद्वारा कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 124 के साथ पठित निवेशक शिक्षा और संरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षा, अंतरण और वापसी) नियम, 2016 (यथासंशोधित) ("नियम") के प्रावधानों के अनुसरण में यह सूचना दी जाती है कि कंपनी को उन इक्विटी शेयरों जिनके संबंध में लामांश लगातार सात वर्षों की अवधि तक अदत्त या अदावाकृत है, उन्हें केंद्र सरकार द्वारा स्थापित निवेशक शिक्षा और संरक्षा निधि ("आईईपीएफ") में अंतरित करना आवश्यक है।

तदनुसार, वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए घोषित अंतिम लामांश जो लगातार सात वर्षों से अदत्त/अदावाकृत रहा है उसे संबंधित इक्विटी शेयरों के साथ नियमों के अनुसार नियत तिथि अर्थात् 6 सितंबर 2026 से 30 दिनों के भीतर आईईपीएफ में अंतरित किया जाना है। उन सभी शेयरधारकों को एक अलग सूचना भेजी गई है जिन्होंने वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए अंतिम लामांश को भुनाया नहीं है और जो आईईपीएफ खाते में अंतरित किए जाने के लिए उत्तरदायी हैं। ऐसे शेयरधारकों का विवरण कंपनी की वेबसाइट <https://newgensoft.com/company/investor-relations/> पर उपलब्ध है।

इसके अलावा, निवेशक शिक्षा और संरक्षा निधि प्राधिकरण ("आईईपीएफ"), कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") ने अपने संचार दिनांक 27 मार्च 2026 के माध्यम से "सक्षम निवेशक" नामक दूसरा 100-दिवसीय अभियान शुरू किया है। इस अभियान का उद्देश्य शेयरधारकों को उनके अदत्त/अदावाकृत लामांश का दावा करने और अपने केवाईसी तथा नामांकन विवरण को अपडेट करने के लिए प्रोत्साहित करना है। शेयरधारकों को सलाह दी जाती है कि वे अपने बकाया लामांश का दावा करें और निर्धारित तिथि से पहले आवश्यक औपचारिकताएँ पूरी कर लें ताकि उनके शेयर आईईपीएफ को अंतरित होने से बच सकें।

स्थानान्तरण की प्रक्रिया निम्नानुसार:

- 1) **यदि आप भौतिक रूप में शेयर रखते हैं:** डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी किए जाएंगे और आईईपीएफ को अंतरित किए जाएंगे। आपके नाम पर पंजीकृत और आपके द्वारा रखे गए मूल शेयर प्रमाणपत्र स्वतः ही रद्द हो जाएंगे।
- 2) **यदि आप इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखते हैं:** आईईपीएफ को अंतरित किए जाने वाले शेयरों के लिए आपके डीमैट खाते से डेबिट किया जाएगा।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे संबंधित शेयरधारक के साथ साझा किए गए अलग-अलग संचार में बताए गए अपेक्षित दस्तावेजों को कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) को भेजें ताकि दावा न किए गए लामांश राशि और शेयरों का दावा किया जा सके।

शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि यदि 31 अगस्त 2026 तक या उससे पहले अदत्त/अदावाकृत लामांश का दावा नहीं किया जाता है तो संबंधित इक्विटी शेयर और उन पर मिलने वाले सभी लाभ सहित नियमों के अनुसार बिना किसी और सूचना के आईईपीएफ प्राधिकरण को अंतरित कर दिए जाएंगे। आईईपीएफ को इस प्रकार अंतरित किए गए अदत्त/अदावाकृत लामांश और शेयरों के संबंध में कंपनी के विरुद्ध कोई दावा मान्य नहीं होगा। हालाँकि, शेयरधारक निर्धारित फॉर्म आईईपीएफ-5 में आवेदन करके आईईपीएफ प्राधिकरण के पास अंतरित शेयर और लामांश का दावा कर सकते हैं जिसका विवरण www.iepf.gov.in पर उपलब्ध है।

इस मामले पर किसी भी जानकारी/स्पष्टीकरण के लिए संबंधित शेयरधारक/दावाकर्ता कंपनी को investors@newgensoft.com पर या आरटीए, मैसर्स केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नंबर 31-32, गाचीबोवली फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500 032, टेलीफोन: 040-67162222, ई-मेल आईडी: einward.ris@kfintech.com को लिख सकते हैं।

कृते न्यूजेन सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजीज लिमिटेड
के लिए और उसकी ओर से

हस्ता/-

अमन गौर्या

कंपनी सचिव

दिनांक: 25 मई, 2026

स्थान: नई दिल्ली